
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Аеродром
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда e-mail

1 Ивана Минова IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Верица Беличева Иваноска 100 I
2 Блажевска Тамара IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Боева 100 I
3 Никола Станчев IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Викторија Пауноска 100 I
4 Теодора Наумовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Марјана Панчевска 100 I
5 Матеј Конев IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Марјана Панчевска 100 I
6 Никола  Цветаноски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Елизабета Најдова 100 I
7 Милијана Стојановска  IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 100 I
8 Ива Алексовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Викторија Пауноска 100 I
9 Марија Спасовска IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 95 I
10 Дамјан Митревски IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 95 I
11 Давид Чулев IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Трифуновска Жаклина 93 I
12 Сара Андоновска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 93 I
13 Леонид Индов IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Трифуновска Жаклина 92 I
14 Марта Блажеска IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 92 I
15 Тео Лешниковски IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 92 I
16 Меланија Филиповска IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 90 I
17 Дамјан Никодиновски IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Боева 90 I
18 Кирјана Ристова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Ана Петровска 90 I
19 Мариела Стефановска  IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 90 I
20 Јован Петровски IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 87 I
21 Филип Деспотоски IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 86 I
22 Нина Калачевска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 85 II
23 Ангела Спирова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Јасна Пандовска 85 II
24 Борјан  Цветковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Марија Минова 82 II
25 Лора Марку IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Верица Беличева Иваноска 80 II
26 Мартин Владимировски IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Викторија Пауноска 80 II
27 Матеј Мојсовски IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 77 II
28 Габриела Смиленовска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелина Мојановска 77 II
29 Андреј Стојаноски IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Боева 76 II
30 Анастасија Мицова IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христова 75 II
31 Софија Гацовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Марјана Панчевска 75 II



32 Кристијан  Динев IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 75 II
33 Тадеја Петковиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Верица Беличева Иваноска 73 II
34 Бојан Илиевски IV ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Јане Тасев 72 II
35 Сара Трајковска IV ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лилјана Анчевска 70 III
36 Бисера Мојсоска IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христова 65 III
37 Христијан Никовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Љубица Јовановска 65 III
38 Максим Шаровиќ IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 65 III
39 Миа Блажевска Еминова IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ангеликија Парталоска 63 III
40 Борјан Филиповски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 62 III
41 Анастасија Ушинова IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 60 III
42 Ана Војновиќ IV ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Христина Анѓелеска 60 III
43 Ангела Ѓоргиоска IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 60 III
44 Лина Куневска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 60 III
45 Димитар Илиевски IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 58 III
46 Верица Николовска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 57 III
47 Андреј Бановски IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Талес 55 III
48 Матеј Филипоски IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 50 Пофалница
49 Петар Стевковски IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 46 Пофалница
50 Бојан Петрески IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 45 Пофалница
51 Алек Панчевски IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ангеликија Парталоска 43 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда e-mail
1 Филип Гавриловски V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Марина Митковска 60 III
2 Лина Колевска V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Даница Марковска 50 Пофал
3 Ангела Маркоска V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 50 Пофал
4 Емилија Петровска V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Виолета Стеваноска, Катерин 50 Пофал
5 Марија Ѓорѓиевска V ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Сузана Павловска 45 Пофал
6 Ања Митрева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Загорка Ристовска 45 Пофал
7 Давид Ставров V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Даница Марковска 40 Пофал
8 Иларија Димкулова V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Виолета Ристовска 35
9 Дарко Божиновски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Душанка Панкова 35
10 Марко Мицевски V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Марина Митковска 30
11 Миа Шутева V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 30



12 Тео Војновиќ V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска Маја 25
13 Јован Парлапанов V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Тања Симоновска Татјана 25
14 Андреј Стојановски V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 25
15 Јанаки Глигоровски V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Даница Марковска 25
16 Теона Петреска V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Марина Митковска 25
17 Наум Ангелов V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Снежана Цветановска 25
18 Бојана Младеновска V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Александра Камчевска 25
19 Дамјан Крстевски V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Виолета Ристовска 25
20 Јаков Спасовски V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Виолета Ристовска 25
21 Андреа Ѓоревска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Снежана Христова 25
22 Дарко Илиоски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Душанка Панкова 25
23 Мила Спасевска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Емилија Милчевска 25
24 Михаил Николовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Соколова 15
25 Марија Димеска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Снежана Ралева 10
26 Јоана Кочовска V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Зорана Цветковска 5
27 Никола  Божиновски V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Александра Камчевска 5
28 Ивана Мишоска V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Даница Марковска 0
29 Стефанија Цветановска V ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Тања Стојкоска 0
30 Синиша Стојановиќ V ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Вера Димова 0
31 Филип Лазаревски V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Марија Анѓелевска 0
32 Тамара Стојаноска V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Зорана Цветковска 0
33 Драган Стојчевски V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Виолета Ристовска 0
34 Елена Колевска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Загорка Ристовска 0
35 Валентин Станковски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Душанка Панкова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда e-mail
1 Сташа Петровиќ VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 75 II
2 Анамарија Шошкоска VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Велева 62 III
3 Дамјан Јанчевски VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Велева 60 III
4 Мила Билеска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 57 III
5 Ангела Настовска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 57 III
6 Антон Тентов VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 50 Пофал
7 Матеа Пејчиновска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 40 Пофал



8 Алек Крстев VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 40 Пофал
9 Ива Јуришиќ VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 40 Пофал
10 Ева Стаматовска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 40 Пофал
11 Лила Мирчевска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 35
12 Андреј Димовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 30
13 Кристина Тасева VI ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Виолета Булбуловска 32
14 Александар Стојаноски VI ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 25
15 Дебора Стојковска VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Велева 25
16 Теа Олевска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 22
17 Илина Огненовска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 17
18 Мартин Христов VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 17
19 Вања Чујовиќ VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 12
20 Анабела Спасовска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 7
21 Тамара Димчевска VI ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска 7
22 Марија Станкоска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 5
23 Антонио Дамчески VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Велева 5
24 Ангел Костоски VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 5
25 Михаела Величковска VI ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска 5
26 Калина Чешмеџиска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 2
27 Деспина Блажевска VI ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 0
28 Леон Цоневски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 0
29 Кристина Аврамовска VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда e-mail
1 Иво Хриб VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 87 I
2 Петар Илиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 86 I
3 Лара Рајчановска VII ООУ„Браќа Миладиновци“- Аеродром Јасмина Јовеска 50 Пофал
4 Јоаникиј Чулев VII ООУ„Браќа Миладиновци“- Аеродром Јасмина Јовеска 48 Пофал
5 Милош Митрев (награден VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 45 Пофал
6 Матеј Поповски VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 45 Пофал
7 Симона Илиевска VII ООУ„Браќа Миладиновци“- Аеродром Јасмина Јовеска 40 Пофал
8 Антонија Крајчева VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 33
9 Филип Наковски VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 25



10 Бојан Спасовски VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 25
11 Христина Трајческа VII ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 20
12 Марија Јордановска VII ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 20
13 Владимир Шарковски VII ООУ„Александар Македонски“- Аеродром Маја Велева 15
14 Нина Кралева VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 15
15 Борис Петрески VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Билјана Стојановска 12
16 Леонид Киселовски VII ООУ„Александар Македонски“- Аеродром Маја Велева 10
17 Дарко Димитров VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 10
18 Филип Симев VII ООУ„Браќа Миладиновци“- Аеродром Јасмина Јовеска 5
19 Магдалена Ребок VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 4
20 Делфина Филева VII ООУ„Александар Македонски“- Аеродром Маја Велева 0
21 Кристијан Лазаревски VII ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска 0
22 Мартина Божиновска VII ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда e-mail
1 Никола Начев VIII ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета  Костоска 100 I
2 Теодора Стојческа VIII ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета  Костоска 71 II
3 Стефан Марковски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 55 III
4 Бојан Лазаревски VIII ООУ„Браќа Миладиновци“- Аеродром Јасмина Јовеска 45 Пофал
5 Еда Авмедовска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“- Аеродром Јасмина Јовеска 35
6 Владимир Китановски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 25
7 Константина Сарвановска VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 22
8 Данило Најков VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 20
9 Ева Стојановска VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Радмила Гиговска 17
10 Теодор Алексовски VIII ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 5
11 Михаил Ѓорѓиевски VIII ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 5
12 Деница Ќорвезир VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Радмила Гиговска 5
13 Иван Петрушевски VIII ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда e-mail
1 Горазд Димитров IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска 100 I
2 Ангела Поповска IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска, Соња Данева 87 I
3 Александра Ефтимова IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скоп Аеродром Јасмина Јовеска 75 II



4 Елена Јаневска IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 75 II
5 Милица Димитриевска IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 73 II
6 Деспина Буцевска IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скоп Аеродром Александра Кизова 72 II
7 Петар Јанев IX ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 71 II
8 Анастасија Попова IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 71 II
9 Емилија Василевска IX ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска 67 III
10 Теа Блажевска IX ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска 67 III
11 Софија Шахпаска IX ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Виолета Булбуловска 58 III
12 Магдалена Јовановска IX ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 57 III
13 Елена Спиркоска IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скоп Аеродром Јасмина Јовеска 52 Пофалница


